UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE FORMAÇÃO DE ROFESSORES

EDITAL Nº 38/2023, DE 04/12/2023

SELEÇÃO DE MONITORIA

ANO LETIVO DE REFERÊNCIA: 2023

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 2023.2

O Centro de Formação de Professores (FCP), por meio da Assessoria de

Graduação, no uso de suas atribuições legais, vem através deste, RETIFICAR no quadro de

disciplinas com oferta de monitores deste Edital Nº 38/2023, SOLICITANDO aos candidatos

inscritos nas disciplinas HISTÓRIA DA PARAÍBA II (código 2101058) e TEORIA DO

ENSINO DA HISTÓRIADA (código 2101063) da UACS, enivar as seguintes informações

para o e-mail do coordenador de moitoria da unidade

(lucrecio.araujo@professor.ufcg.edu.br):

1.Nome do aluno

2. Telefone (WhatsApp)

3. Disicplina para qual irá fazer seleção

4. Nome do professor

5. Turno

Cajazeiras, 06 de dezembro de 2023.

Professora Drª. Elisangela Vilar de Assis
Assessora de Graduação – CFP/UFCG